18.756.657/0001-49 

REPRESENTANTE LEGAL: VANZEILDO FERNANDES DOS SANTOS 

OBJETO: 

O objeto da presente parceria é a realização Fomentada, da promoção do evento VII 

COPA ALFA DE FUTEBOL/SOCIETY, e o Estado repassará à Fomentada o Valor de R$ 

79.660,00 (setenta e nove mil seiscentos e sessenta reais) para esta promoção deste evento. 

Do Valor R$ 79.660,00 

Contrapartida da Associação no Valor de R$ 800,00 

Valor Total da Emenda Parlamentar R$ 78.860,00 

Processo: 0032.003452/2025-32 

Vigência: 2 anos 

Comarca de Alta Floresta do Oeste                                                Data da Assinatura 19/11/2025.